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BILAN AU 31 DfiCEMBRE 1924.

ACTIF

Caisse 2 428.21

Comptes courants : S. A. Leu & Cie

Banque Populaire Suisse

Union de Banques Suisses

Societe de Credit Suisse

Compte de cheques postaux Zurich

Compte de cheques postaux Lausanne

1 888.— "

1 618.—

1 671.20

3 184.—

1 831.77

573.81 10 766.78

Mobilier: Pro memoria

Cotisations non encore payees t

Contributions non encore payees pour reclames collectives

1.—

6 250.—

1 207.50

Fonds de roulement :

Inspectorat d'ltalie, lires 5000 ä 21,50

Agence de Bruxelles, fr. beiges 300 ä 26,10

1 075.—

78.30 1 153.30

21 806.79

PASS1F
i

Contributions pour 1924, payees ä l'avance

Vente de 1' « Atlas de poche », ä imputer au compte de 1925

Reserve comptable pour l'assurance du personnel

Excedent d'exploitation au 31 decembre 1924

550.—

5 256.44

4 045.25

11 955.10

21 806.79
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